
UCHWAŁA NR XI.135.2025 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 15 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo - księgowej, 
administracyjnej i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem prowadzącym 
jest Gmina Mińsk Mazowiecki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 10a pkt 1, art. 10b ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIV/170/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 29 września 2016 r. 
w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo – księgowej, administracyjnej 
i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mińsk 
Mazowiecki wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie: Wykaz szkół i placówek stanowiących 
jednostki obsługiwane przez Gminny Zespół Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej 
Szkół w Mińsku Mazowieckim: 

1. Szkoła Podstawowa w Brzózem, 

2. Szkoła Podstawowa w Hucie Mińskiej z siedzibą w Cielechowiźnie, 

3. Szkoła Podstawowa w Janowie, 

4. Szkoła Podstawowa w Mariance, 

5. Szkoła Podstawowa w Starej Niedziałce, 

6. Szkoła Podstawa w Stojadłach, 

7. Szkoła Podstawowa w Zamieniu, 

8. Przedszkole „Akwarelka” w Nowych Osinach, 

9. Gminny Żłobek w Zamieniu „Miniek”. 

2) Nazwa Załącznika Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie: Zakres obowiązków Gminnego 
Zespołu Obsługi Ekonomiczno – Administracyjnej Szkół w Mińsku Mazowieckim 
w ramach wspólnej obsługi finansowo – księgowej, administracyjnej i organizacyjnej 
szkół i placówek, dla których organem prowadzącym jest Gmina Mińsk Mazowiecki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mińsk Mazowiecki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 216AFE12-2E11-4FD6-9A2E-30F5FD3FB0FE. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk 
Mazowiecki 

 
 

Przemysław 
Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 216AFE12-2E11-4FD6-9A2E-30F5FD3FB0FE. Podpisany Strona 2



 
UZASADNIENIE 

Zmiana uchwały Nr XXIV/170/16 Rady Gminy Mińsk Mazowiecki z dnia 29 września 
2016 r. w sprawie organizacji wspólnej obsługi finansowo – księgowej, 
administracyjnej i organizacyjnej dla szkół i placówek, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Mińsk Mazowiecki wynika z potrzeby wprowadzenia do 
wykazu jednostek obsługiwanych przez Gminny Zespół Obsługi Ekonomiczno - 
Administracyjnej Szkół w Mińsku Mazowieckim nowej jednostki, tj. Gminnego Żłobka 
w Zamieniu „Miniek”. 
Ponadto zaktualizowano nazwy szkół, dla których organem prowadzącym jest Gmina 
Mińsk Mazowiecki. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uznaje się za zasadne. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 216AFE12-2E11-4FD6-9A2E-30F5FD3FB0FE. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XI.135.2025 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI z dnia 15 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	pkt 2 w § 1 ust. 9


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


		2025-05-15T10:09:00+0200




